
  

 

UCHWAŁA NR XLI/289/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie 

ustalenia podziału na okręgi wyborcze oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym dla wyboru Rady Powiatu w Pile  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 454 § 6 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.)  

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię o projekcie uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie 

ustalenia podziału na okręgi wyborcze oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym dla wyboru Rady Powiatu w Pile. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) łączenie dwóch lub więcej gmin w celu utworzenia okręgu 

wyborczego wymaga zasięgnięcia opinii rad tych gmin. 

W dniu 28 kwietnia 2014 r. Przewodniczący Rady Powiatu w Pile zwrócił się z prośbą do 

Rady Miejskiej w Łobżenicy o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Pile  

w sprawie ustalenia podziału na okręgi wyborcze oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym dla wyboru Rady Powiatu w Pile.  

Okręg wyborczy nr V ma obejmować Gminę Łobżenica oraz Miasto i Gminę Wysoka.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  


